xander filius dei regis Ammonis et regine Olimpiadis Talistride  
 regine Amazonum cum ceteris Amazonibus gaudium. Tres partes  
 huius mundi subiugavimus nobis, id est Asia, Europa et Africa,  
 et victorias contra illas fecimus et, si vobiscum non pugnamus,  
 5 turpitudine nobis est; sed tamen dabimus vobis consilium, si vultis  
 perire et dimittere terram vestram, ut non habitetur, exite nobis  
 obviam ad ipsos montes sicut dixistis. Et si non vultis perire,  
 state in insulam vestram et ingredimini fluvium et sic loquamur  
 in unum. Viri autem vestri exeant in campo ad nos et sic  
 10 loquantur nobiscum. Iuro vobis per Ammonem patrem meum et  
 per Iunonem et Minervam, deas nostras, quia nullum malum  
 patiemini a nobis. Censum enim, quantum vultis, date nobis,  
 equites autem ex vestris Amazonibus quantas vultis, mandate  
 nobis per vestras Amazonitas, et honorifice eas recipiemus et dona  
 15 optima illis faciemus et, quando voluerint, dimittemus eas venire  
 ad vos. Et quicquid exinde debetis facere, considerate et scri-  
 bite nobis. Ille autem cogitantes dixerunt ei: 'Mitemus tibi  
 polletros indomitos optimos decem et equos albos optimos alios  
 decem.' Et pace facta cepit ire.  
 20 85. Eodem tempore nuntiatum est Alexandro, quod Porus  
 rex Indorum, qui fugerat, esset in Bactriacem et congregaret  
 exercitum, ut aliam pugnam cum eo committeret. Quo audito  
 Alexander amoto exercitu suo et electis centum quinquaginta duci-  
 bus, qui ipsam viam sciebant, et mense Augusto cepit ire per

1. regis *fehlt S.* olymp. *S.* Talistrida *G.* Talystrie *S.* 2. regina *G.*  
 gaud.: *Punkt GS.* 3. id est *fehlt S.* Asyam Europam et Afficam *S.*  
 4. siue non *S.* 5. est: *Punkt GS.* Nach consil. von späterer Hand ein  
 Strich und am Rande h<sup>o</sup> geschrieben *G.* consil.: *Punkt GS.* si vult.] Nolite *S.*  
 6. vestr. terr. *S.* nob. obv.] et uos *S.* 7. dixist.: *Punkt GS.* 8. Von späterer  
 Hand der Abkürzungsstrich bei insula getilgt und über uestram v<sup>ra</sup> geschrieben *G.*  
 in terram vestram *S.* ingrediemini *S.* 9. unum: *Punkt GS.* autem]  
 denique *S.* sic *fehlt S (= B).* 10. nobiscum *fehlt S.* nob. (loqu.): *Punkt*  
*GS.* vobis] uos *S.* 11. iunon. *S.* nostr.] vestras *S.* malum *fehlt S.*  
 12. nobis: *Punkt GS.* enim *fehlt S.* volueritis *S.* nob.: *Punkt GS.*  
 13. quantos *G.* mandate] date *G.* 14. per vestr. amazonit. *fehlt S.* et  
 bis inclus. faciem. *fehlt S.* 15. faciem. (recip.): *Punkt GS.* dimittemus *S.*  
 16. vos: *Punkt GS.* quidquid *S.* debetis *fehlt S.* 17. nobis: *Punkt GS.*  
 direxerunt (re übergeschrieben) ei amozones cum polledriis blancis indomitis  
 optimis decem. et caballos blancos optimos decem *S* (direxer. mihi polletros  
 decem et caballos blancos *B).* 19. decem: *Punkt G.* folgt Abschnitt *S.* Et  
 bis inclus. ire *fehlt S.* ire: *Punkt G.* 85, 20. Eodem: *Initiale G.* E. ita-  
 que *S.* temp.: *Punkt S.* 21. e prelio fug. *S* (de pr. *B).* 22. c. alexandro  
 omitt. *S.* committ.: *Punkt GS.* 23. Vor quinqu. ist quadraginta durch-  
 gestrichen *S.* 24. scieb.: *Punkt GS.*